Şâir, bir yandan mutlak otoriteye sadakatle bağlı bir kul olarak aczin ve boyun eğişin hakim olduğu bir temada hüznünü ve çaresizliğini

<sup>18</sup> Mehmed Çelebi -Yeşilce, Ramazanzâde-: Merzifonludur. Tahsilden sonra Divan-ı Hümâyûn katibi ve 960 (1553)'da baş defterdar olup, 961 (1554) de reisülküttab olarak 965 (1558)'de nişancı ve sonra Halep defterdarı oldu. Sonra muhafaza-i Mısır'a ve sonra Mora'nın tahririne memuren gönderilip nişancılık boşalınca "Mora muharriri Mehmed'e verdim" diye Hatt-ı Hümâyûn çıktı. 970 (1562/3)'de tekaüd edildi. Cemaziyelevvel 979 (Eylül/Ekim 1571)'da vefat etti. Fuzala ve üdebadan idi.